Ergebnisse Lancia-Cup und INMARIS-KHERSONES-CUP 2019

Die absolut punktbeste Yacht aus allen Ostsee-Cup-Regatten erhalt den Lancia-Cup. Die absolut zweitpunktbeste Yacht aus allen Ostsee-Cup-
Regatten erhdlt den INMARIS-KERSONES-CUP.
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Yacht

Brasso

Fru Hansen
Sea Lounge
Grace
Claxpax

Test

Pepper and Salt
Austera
Matrix

na und
Tsunami
Nightfever
Sola

Topic
X-Warts

Pink X

Milou
Feinschliff
Mima
X-Explosiv
Matchbox
Patent 4
Celestine
Noodles
Endorphin
Smilla

Big Mojo
Lulu

Masovia

Elfe of New York
Sputnik

Knab Horn 2.0
Sprotte
Dockenhuden

Extra 3

Steuermann

J. Franke

F. Hatler

R. Drews

A. Grasteit

K. Schitte

C. Bauermeister
B. Carstensen
J. Ansorge

A. Laufkotter
S. Meining

L. Pouplier

J. Gropper

J. P. Simon

S. Thormahlen
L. Schoppener
Chr. Rosehr

B. Petrick

H. Zimmermann
K. Windméller
P. Kliefoth

T. Habicht

J. Klinghardt
A. Peschlow
U. Martens

R. Luckwaldt
H. Meiners

S. Hartog

H. Bassmann
A-T. Ackermann
J. Heinritz

C. Brinkmann
A. Horn

G. Rowekamp
J. Kruger

F. Ziboll

Verein

SVT
SVH-SSCH
SVB
LYC
SVT
YCW 61
SVH-SSCH
SVNO
ASVG
SVH
SVG/SVH
LYC
LYC
NSV
WSV 11
NYC
SVNO
SVT
SCMa
SVLF
YCW 61
LYC
PYC
SLRV
BSV
SVL
LSV

SVH-SSCH

SVH-SSCH
YCSTR
SVH-SSCH
ASVG
MSC

NSV

0SC-Gruppe

oscll
0sC IV
oscv
oscCIv
oscv
oscin
oscll
osc il
oscll
oscl
OsC I
oscv
oscl
oscin
osCIv
0osC Iv
0sCIv
osCIv
0oscv
0scCIv
osCIv
0osC Iv
oscin
0osCIv
OoscC i
oscv
oscIv
osc il
oscll
oscIv
0osC Iv
0scCIv
oscll
oscv

0sCIv

Punkte

6158.7

5864.2

5107.2

4458.5

4434.2

4332

4184.7

4160.6

3819

3330

2941.8

2642.7

2632.4

2584.4

2580.9

2504.4

2469.6

2239.9

2160

2067

2042

2039.6

1961.6

1859.8

1743

1520.9

1517.7

1501

1472.6

1439

1350.3

1272

12511

1221.8

1193.7

Regatten
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Double E IV
Wilma
Chrila
Piranha
Xperiment
Universitas
Micky
Eclipse
Cardlchen
Relaxed Rabbit
Schlawutzi
Saona
Uminoko
Mio Caro

Espada

J. Fellner

R. Wiedener
C. Bressler
Chr. Rénsch
J. Rohde

A. Plieth

M. Klimmey
E. Larsson

T. Much

H. Haase

M. Rafalczyk
T. Zager

D. Gopfert

J. Bardeleben

R. Diekmann

SSV

SVT

NRV

KYC

SVH-SSCH

ASVzR

SVAG

LYC

SVH-SSCH

SVT

SVLF

BSV

NSV

LYC

SVT

OosC I

0scCIv

oscv

oscv

oscl

osCIv

oscl

osCIv

osc il

oscin

oscv

0osC Iv

0sCIv

oscv

osc il

1164

11294

1012

989.1

973

963.5

949

948.8

942

930.3

907

906

868

857

857



